
            
      

           
          

UCHWAŁA Nr   4/VI/2009 
XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
z dnia 21 listopada 2009 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowego Rzecznika 
                     Odpowiedzialności Zawodowej. 
 
 
Na podstawie art. 23 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich  
(Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.), uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
XXVII Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
zatwierdza sprawozdanie Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej za 
okres V kadencji, tj. lata 2005-2009, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         SEKRETARZ                  PRZEWODNICZĄCY 
XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO           XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
       OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY        OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 
      BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ          BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
 
 
 

MAŁGORZATA POTYRALSKA    JACEK KOSSOWSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 4/VI/2009 XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ z dnia 21 listopada 
2009 roku w sprawie: zatwierdzenia kadencyjnego sprawozdania Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 
 
 
 
 
Sprawozdanie Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej  
za okres od 2005-10-01 do 2009-09-30  
 

W tym 
Wnioski o ukaranie 

 
 
 

 
 

l.p 

 
 

Skargi dotyczą 
 
 

Pozostał
o z 

poprzed
niego 

okresu 

W tym 
wznowio-

nych 

Nowych 
wpłynęło 

Zakończo
no ogółem 

Odmowa 
wszczęcia 

umorzono 

sprawy osoby 

W inny 
sposób 

Pozostało na 
okres 

następny 

1 Interna- dzieci 
 

0 0 11 10 6 3 0 0 1 1 

2 Interna – dorośli 
 

5 0 35 37 17 13 5 5 2 3 

3 Chirurgia - dzieci 
 

2 0 0 2 0 1 1 1 0 0 

4 Chirurgia - 
dorośli 

5 0 13 16 4 7 5 5 0 2 

5 Ginekologia i 
połoŜnictwo  

5 0 12 14 1 8 2 2 3 3 

6 Psychiatria 
 

0 0 13 13 10 2 0 0 0 1 

7 Stomatologia 
 

2 0 24 24 9 11 4 4 0 2 

8 inne 
 

9 1 66 64 28 18 14 14 4 11 

9 RAZEM 
 

28 2 176 180 75 63 31 31 11 24 

 
 
 
         

Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej 
 
    Dr n.med. Mariusz Ciopała 


